ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                            БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН
                                            КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                  РЕШЕНИЕ

                14.12.2011г.                        с.Вагино                             № 19- 53

          На основании статьи  32 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 39 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.   Отменить Решение Вагинского сельского Совета депутатов  от 28.03.2006 № 13-44 «О положении о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления».
       2.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская».

                      Глава Вагинского сельсовета:                     В.П.Сибейко